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Nya berättelser ur Norrköpings historia 

Den 22 november utkommer en ny bok om Norrköpings historia skriven av historiejournalisten Peter 

Kristensson: Staden vid Strömmen. Berättelser ur Norrköpings historia. Andra boken. 

Norrköping har en lång och spännande historia. Här fanns slotten Norrköpingshus, Johannisborg och 

Ringstadholm. Här bodde Bellmans Ulla Winblad, Moa Martinson och en lång rad OS-guldmedaljörer. 

Här utsågs Karl IX till kung, här härjade pesten och här blomstrade vapenindustri och varv. 

Om detta och mycket annat har Peter Kristensson skrivit i sina stadshistoriska krönikor i Folkbladet 

under sex års tid. Staden vid Strömmen. Andra boken innehåller fyrtio artiklar från åren 2021–2024. 

De är illustrerade med gamla Norrköpingsbilder – ofta ur stadsarkivets samlingar. 

”Att bevara och lära oss om dessa minnen gör att vi håller vår lokalhistoria levande. Grattis till dig 

som läser det här. Du har många fascinerande läsupplevelser framför dig”, skriver Folkbladets 

chefredaktör Malin Perk i bokens förord. 

  



Författaren  

Journalisten Peter Kristensson, född 1966, är uppvuxen i Jönköping och Norrköpingsbo sedan 1990. 

Efter 29 år på Sveriges Radio arbetar han sedan 2018 heltid med historia i egna företaget Klingsbergs 

Förlag. Han har även studerat historia vid Linköpings universitet.  

Sitt intresse för historia och nyhetsjournalistik kombinerar han i Nättidningen Svensk Historia som 

han skapat och drivit sedan år 2000. Han tilldelades Kunskapspriset av Nationalencyklopedin 2004 för 

arbetet med nättidningen som enligt juryn ”aktivt bidrar till att vidmakthålla historieintresset i 

Sverige”. 

År 2014 utkom han med Norrköpings gatunamn, fyra år senare med Norrköpings kvartersnamn och 

år 2021 med den första Staden vid Strömmen. 

Peter Kristensson arrangerar även stadsguidningar – både Deckarvandring i Emelie Schepps fotspår 

och olika historiska vandringar – och håller föredrag om Norrköpings historia. Han sitter i styrelsen 

för föreningen Historieskrivarna i Norrköping och är ledamot av Hagdahlsakademin. 

 

Boken 

Staden vid Strömmen. Berättelser ur Norrköpings historia. Andra boken har 199 sidor och är 

inbunden och illustrerad. Registret omfattar 258 personer och 497 platser. Boken utkommer den 22 

november 2024 på Klingsbergs Förlag i Norrköping. 

 

Boksläpp 

Boksläpp äger rum den 22 november klockan 17–19 i Föreningen Gamla Norrköpings lokaler på 

Järnbrogatan 1. Klockan 18 berättar författaren kort om arbetet med boken. Recensionsexemplar av 

böckerna finns tillgängliga. 
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Kontakta Peter Kristensson för mer information eller bokning av intervju:  

0733-20 03 23  

peter.kristensson@klingsbergsforlag.se 

Högupplösta pressbilder på omslaget och på författaren: 

https://www.klingsbergsforlag.se/press/ 
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